
 
AVISO DE RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL 

Edital nº 070/2023: Rerratificação do Edital nº 062/2023, Rerratificado pelo Edital nº 066/2023 - Proc. 
Licitatório nº 062/2023 – Pregão Eletrônico nº 011/2023, cujo objeto é prestação de serviços de coleta, transporte, 
tratamento e destinação final de resíduos do serviço de saúde. “Nova data de Recebimento das propostas: no período entre 
11/09/2023 e 26/09/2023, até as 10h (horário de Brasília). A sessão de lances será no dia 26/09/2023, às 10h30min. Edital e 
anexos RERRATIFICADOS poderão ser obtidos em www.coqueirosdosul.rs.gov.br ou www.pregaobanrisul.com.br. - Coq. do 
Sul, em 06/09/2023 - Valoir Chapuis - Pref. Municipal. 

 
 
 

http://www.coqueirosdosul.rs.gov.br/
http://www.pregaobanrisul.com.br/

